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									Den här sidan har korrekturlästs


O: samma sak gäller även för Sveavägen 48 transport, lastplats där nere.

Om man inte har gått den ronden så många gånger så kanske man glömmer bort att man ska stänga dom där eller inte vet om det helt enkelt.

Men att den stänger 23:13
är väl lite sent kanske. 



H: Några frågor till bara. Hur lång tid innan den här fredagen hade ni bestämt du och Annette att hon skulle sitta kvar?

0: Jag ringde på fredagskvällen ungefär halv sex. Men då fick jag inte tag...



H: Samma dag? 

0: Samma dag, ja.

Men då fick jag inte tag på henne utan hon var på väg från Skandia, Sveavägen 44 till Luntmakargatan 18, så jag fick ringa lite senare. men före klockan sex så hade jag avtal med henne.

Varför jag vill byta med henne det var att hon skulle börja jobba på Skandia och därigenom så fick hon som Securitasväktare inte jobba kvar på Skandia, Sveavägen 44.

För det är en princip som Securitas har att man inte får ...



H: Jobba på det företag... 

0: Ja, just det. Och jag hade väl jobbat vissa mornar åt henne när hon jobbade på helgerna då, så hon tyckte att hon var skyldig mig ett par timmar som hon skulle arbeta igen nu. Och det var därigenom jag fick ledigt på kvällen då. 



H: Hade du blivit kontaktad av någon annan väktare än Annette om att jobba just den här kvällen? 

0: Du menar om jag varit i kontakt med någon så att jag skulle jobba? 



H: Just den här kvällen?

0: Nej, utan det här var min ordinarie arbetsdag så att säga. 



H: Mm. Men du hade inte blivit tillfrågad av någon annan väktare om att rycka in 16:45
?

0: Nej, det hade jag inte fått. Jo, förresten det var nog någon veck tidigare kanske.

Eller jag vet inte, det var väl i samma veva som Ann-Sofi Olofsson skulle åka iväg så att Anna-Lisa Gahn och jag jobbade hennes eftermiddagspass då, från kvart i fem till kvart i nio. Vissa kvällar då. För hon skulle kunna arbeta tillbaka dom till oss senare. 



H: Hur lång tid innan gjordes det upp?

0: Ja, jag skulle tippa att det var kanske två veckor eller någonting.
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